
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 85 datë 16/11/1993 
 

PER  
EMERTIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE NDERMARRJES 

TRANSORTIT (NE ISH K.DRURIT “M.MAME”). 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
propozimet e paraqitura nga aparati administrativ i Bashkisë, për emërimin e 
K.Drejtues, duke u mbështetur  në Ligjin :Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, 
dt.13.07.1992 neni.19, pika.2 dhe të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e 
pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992  

 
V E N D O S I 

 

1. Miratimin e Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së Transportit , me këta 
punonjës : 

 
1. Agim Cami  -  Kryetar 
2.Dalip Xhameta  -  antar 
3.Minerva Mancaku -  antar 
4.Idriz Cullhaj  -  antar 
5.Fatmir Tare  -  antar  

 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 


